競争入札参加資格審査申請書記載事項変更届（物品・役務）
       年     月     日

甲 良 町 長  　　様

                                                                申  請  者

                                                                     eq \o\ad(受付番号,　　　　　　　)

                                                                    住          所

                                                                    商号または名称

                                                                    代表者職・氏名                                         印

  下記のとおり変更があったので、届出をします。

記

１．変更内容

	変 更 事 項
	変    更    前
	変    更    後
	変 更 年 月 日

２．変更事項にかかる添付書類

注意事項

〇商号変更、所在地変更等または委任先・受任先の代表者変更の場合は、委任状を添付してください。

〇商号変更、所在地変更、代表者変更を行う法人の場合は、履歴事項全部証明書（写し可）を添付してください。

〇所在地の変更に伴い、電話・FAX・郵便番号に変更があれば、併せて記載してください。